- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2024〕101号

★

tttttttttttttttttt

ttttttttt

火炬开发区及各镇街市场监管分局，局机关各科室、各单位：

经研究，决定：

王乾蕾同志任口岸药品监督管理办公室副主任、三级主任科

员，免去其市食品药品检验所副所长职务、三级主任科员职级；

免去刘挺枫同志市食品药品检验所一级科员职级。

中共中山市市场监督管理局党组

2024年 12月 5日

- 2 -

公开方式：主动公开

（印刷份数：2份）

中共中山市市场监督管理局党组 2024年 12月 12日印发

		2024-12-12T10:13:35+0800
	signature info(version:5.56.18)